

Aarup Jakobsen Holding ApS
Tesdorpsvej 57, 5000 Odense C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 16 47 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i M-Tech ApS samt andre fremtidige datterselskaber og kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.386 kr. mod 1.229.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	481.662	973.547
Indtægter af kapitalinteresser	699.244	248.400
Andre finansielle indtægter	-42.663	20.812
Øvrige finansielle omkostninger	-5.732	-6.444
Resultat før skat	1.129.386	1.233.190
Skat af årets resultat	0	-3.674
Årets resultat	1.129.386	1.229.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.106	-28.053
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.139.769
Disponeret fra overført resultat	-55.720	0
Disponeret i alt	1.129.386	1.229.516

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.882.910	3.519.048
Kapitalinteresser		2.712.188	2.012.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.515.306</u>	<u>1.559.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.110.404</u>	<u>7.091.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.110.404</u>	<u>7.091.288</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.622	0
Tilgodehavende selskabsskat		130.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	282.370
Andre tilgodehavender		<u>15.498</u>	<u>15.509</u>
Tilgodehavender i alt		<u>154.120</u>	<u>297.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.768</u>	<u>4.678</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.768</u>	<u>4.678</u>
Likvide beholdninger		<u>177.425</u>	<u>177.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.313</u>	<u>479.744</u>
Aktiver i alt		<u>8.447.717</u>	<u>7.571.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.342.587	5.279.481
Overført resultat	1.855.630	1.911.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.445.217</u>	<u>7.433.631</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	857
Selskabsskat	0	134.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>137.401</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>137.401</u>
 Passiver i alt	<u>8.447.717</u>	<u>7.571.032</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.307.534	771.581	300.000	6.504.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-28.053	1.139.769	117.800	1.229.516
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.279.481	1.911.350	117.800	7.433.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.063.106	-55.720	122.000	1.129.386
	125.000	6.342.587	1.855.630	122.000	8.445.217

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerandelen HM Ejendomme Odense ApS og M-tech ApS ligger til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem VestJysk Bank, HM Ejendomme Odense Aps samt M-tech ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
